ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 5 . 0 6 . 2 0 1 5                         №    1 7 6

Об отзыве на проект федерального закона
№ 789680-6 «О внесении изменений в Федераль-
ный закон «Об образовании в Российской Федера-
ции» и в Федеральный закон «О контрактной си-
стеме в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных
нужд» в части восстановления единства образова-
тельного пространства и реализации единой госу-
дарственной политики в области образования в
Российской Федерации»

 Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Поддержать проект федерального закона № 789680-6 «О внесении изме-
нений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» и в Фе-
деральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в части восстановле-
ния единства образовательного пространства и реализации единой государствен-
ной политики в области образования в Российской Федерации».
          2.  Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы по
образованию.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

          Председатель
Законодательного Собрания                                                   В.Н. Киселёв